PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO –

EDITAL N.º 001/2023

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSABÉM-MG, no uso de suas atribuições

legais, torna público à homologação do resultado da classificação final do

Processo Seletivo Simplificado N.º 01/2023.

Colocação

Candidato

Pontuação

Classificação

1º Mariana Oliveira Axer 43 Classificado

2º Estevan Rodrigues dos Santos
Neto

40 Cadastro
reserva

Passabém-MG, aos 16 de janeiro de 2024.

Ronaldo Agapito de Sá

Prefeito Municipal

		2024-01-16T16:24:59-0300
	RONALDO AGAPITO DE SA:70967636604